СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016 г.         № 467-па

п. Эвенск

О внесении изменений в некоторые постановления

администрации Северо-Эвенского городского округа

В связи с кадровыми перестановками в администрации Северо-Эвенского

городского округа, в целях соблюдения требований установленных Федеральным

законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

администрация Северо-Эвенского городского округа  постановляет:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации Северо-

Эвенского городского округа следующего содержания:

1.1. в пункте 2 постановления администрации Северо-Эвенского городского

округа от 15.02.2016 года № 40 «Об утверждении Порядка уведомления

муниципальными служащими администрации Северо-Эвенского городского округа

представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения их к

совершению коррупционных правонарушений» слова «отдела по правовым

вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления» заменить

словами «правового отдела»;

1.2. в пункте 2 постановления администрации Северо-Эвенского городского

округа от 26.02.2016 г. № 66-па «Об утверждении Положения «О порядке

сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в

администрации Северо-Эвенского городского округа о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов» слова «отдела по правовым вопросам

и взаимодействию с органами местного самоуправления» заменить словами

«правового отдела»;

1.3. в пункте 5 Положения «О Проверке  достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы Северо-Эвенского городского округа, и муниципальными

служащими Северо-Эвенского городского округа, и соблюдения муниципальными

служащими Северо-Эвенского городского округа требований к служебному

поведению», утвержденного постановлением администрации Северо-Эвенского

городского округа (в редакции постановления от 26.05.2016 г. № 227-па) слова

«отдела по правовым вопросам и взаимодействию с органами местного

самоуправления» заменить словами «правового отдела»;

1.4. в Положении «О Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации Северо-Эвенского

городского округа и урегулированию конфликта интересов», утвержденном

постановлением администрации Северо-Эвенского городского округа от 26.02.2016

г. № 69-па:

- в пункте 15.1 слова «отдела по правовым вопросам и взаимодействию с

органами местного самоуправления» заменить словами «правового отдела»;

- в пункте 33 слова «государственного служащего» заменить словами

«муниципального служащего».

1.5. в пункте 2 постановления администрации Северо-Эвенского городского

округа от 01.03.2016 г. № 73-па «О предоставлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы администрации Северо-

Эвенского городского округа, и муниципальными служащими администрации

Северо-Эвенского городского округа, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера» (в редакции постановления

администрации Северо-Эвенского городского округа от 27.05.2016 г. № 231-па)

слова «отдела по правовым вопросам и взаимодействию с органами местного

самоуправления» заменить словами «правового отдела»;

1.6. в абзаце втором пункта 6 Положения «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы

администрации Северо-Эвенского городского округа, и муниципальными

служащими администрации Северо-Эвенского городского округа, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

утвержденного постановлением администрации Северо-Эвенского городского

округа от 01.03.2016 г. № 73-па (в редакции постановления администрации Северо-

Эвенского городского округа от 27.05.2016 г. № 231-па) слова «отдела по правовым

вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления» заменить

словами «правового отдела»;

1.7. в пункте 2 постановления администрации Северо-Эвенского городского

округа от 27.05.2016 г. № 231-па «О внесении изменений в Положение «О

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы администрации Северо-Эвенского городского округа, и

муниципальными служащими администрации Северо-Эвенского городского

округа, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера», утвержденное постановлением администрации Северо-Эвенского

городского округа от 01.03.2016 г. № 73-па слова «отдела по правовым вопросам и

взаимодействию с органами местного самоуправления» заменить словами

«правового отдела»;

1.8. в пункте 2 постановления администрации Северо-Эвенского городского

округа от 09.03.2016 г. № 85-па «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих

администрации Северо-Эвенского городского округа и членов их семей на

официальном сайте администрации Северо-Эвенского городского округа и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования» слова «отдела по правовым вопросам и взаимодействию с

органами местного самоуправления» заменить словами «правового отдела»;

1.9. в пункте 5 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности, муниципальных служащих администрации Северо-

Эвенского городского округа и членов их семей на официальном сайте

администрации Северо-Эвенского городского округа и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования», утвержденного

постановлением администрации Северо-Эвенского городского округа от 09.03.2016

г. № 85-па слова «отдела по правовым вопросам и взаимодействию с органами

местного самоуправления» заменить словами «правового отдела»;

1.10. в пункте 6 Положения «О предоставлении лицами, замещающими

должности муниципальной службы в администрации Северо-Эвенского городского

округа, сведений о расходах», утвержденного постановлением администрации

Северо-Эвенского городского округа от 09.03.2016 г. № 86-па (в редакции

постановления от 27.05.2016 г. № 232-па) слова «отдела по правовым вопросам и

взаимодействию с органами местного самоуправления» заменить словами

«правового отдела»;

1.11. в пункте 2 постановления администрации Северо-Эвенского городского

округа от 10.06.2013 г. № 111-па «О порядке применения взыскания за

несоблюдение муниципальными служащими администрации Северо-Эвенского

городского округа ограничений и запретов, требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции» (в редакции  постановлений

администрации Северо-Эвенского городского округа от 11.03.2016 г. № 100-па, от

01.06.2016 г. № 242-па) слова «отдела по правовым вопросам и взаимодействию с

органами местного самоуправления» заменить словами «правового отдела»;

1.12. в пункте 6 Порядка применения взыскания за несоблюдение

муниципальными служащими администрации Северо-Эвенского городского округа

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании

конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях

противодействия коррупции, утвержденного постановлением администрации

Северо-Эвенского городского округа от 10.06.2013 г. № 111-па (в редакции

постановлений администрации Северо-Эвенского городского округа от 11.03.2016

г. № 100-па, от 01.06.2016 г. № 242-па) слова «отдела по правовым вопросам и

взаимодействию с органами местного самоуправления» заменить словами

«правового отдела»;

1.13. в пункте 2 постановления администрации Северо-Эвенского городского

округа от 05.02.2016 г. № 29-па «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в администрации Северо-Эвенского городского округа,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановления

от 01.03.2016 г. № 72-па) слова «отдела по правовым вопросам и взаимодействию с

органами местного самоуправления» заменить словами «правового отдела»;

1.14. в пункте 2 постановления администрации Северо-Эвенского городского

округа от 27.05.2016 г. № 230-па «Об утверждении Положения «О порядке

уведомления муниципальными служащими администрации Северо-Эвенского

городского округа представителя нанимателя (работодателя) о намерении

выполнять иную оплачиваемую работу» слова «отдела по правовым вопросам и

взаимодействию с органами местного самоуправления» заменить словами

«правового отдела»;

1.15. в  абзаце первом пункта 4, в пункте 7 Положения «О порядке

уведомления муниципальными служащими администрации Северо-Эвенского

городского округа представителя нанимателя (работодателя) о намерении

выполнять иную оплачиваемую работу», утвержденного постановлением

администрации Северо-Эвенского городского округа от 27.05.2016 г. № 230-па

слова «отдела по правовым вопросам и взаимодействию с органами местного

самоуправления» заменить словами «правового отдела»;

1.16. в пункте 2 постановления администрации Северо-Эвенского городского

округа от 01.07.2016 г. № 313-па «Об утверждении Положения «О Прядке

предоставления лицами, поступающими на должность руководителя

муниципального учреждения Северо-Эвенского городского округа, и

руководителями муниципальных учреждений Северо-Эвенского городского округа

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

слова «отдела по правовым вопросам и взаимодействию с органами местного

самоуправления» заменить словами «правового отдела»;

1.17. в пункте 5 Положения «О Прядке предоставления лицами,

поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Северо-

Эвенского городского округа, и руководителями муниципальных учреждений

Северо-Эвенского городского округа сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей», утвержденного постановлением администрации

Северо-Эвенского городского округа от 01.07.2016 г. № 313-па слова «отдела по

правовым вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления»

заменить словами «правового отдела»;

1.18. в абзаце первом пункта 3, абзаце 3 пункта 4 Положения «О проверке

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых лицами, поступающими на должности

руководителей муниципальных учреждений Северо-Эвенского городского округа,

и руководителями муниципальных учреждений Северо-Эвенского городского

округа», утвержденного постановлением администрации Северо-Эвенского

городского округа от 01.07.2016 г. № 314-па слова «отдела по правовым вопросам и

взаимодействию с органами местного самоуправления» заменить словами

«правового отдела».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации

Северо-Эвенского городского округа                             И.А. Миноченков